

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**2021 1.2.6 Dostawa drutu do taśmowania do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych**  
**"Orli Staw"**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** ZWIĄZEK KOMUNALNY GMIN "CZyste MIASTO, CZYSTA GMINA"

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 250810478

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Plac Świętego Józefa 5

**1.4.2.) Miejscowość:** Kalisz

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 62-800

**1.4.4.) Województwo:** wielkopolskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@orlistaw.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.czystemiasto.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00039777/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-04-23 15:24

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00036853/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Nie dotyczy

Po zmianie:

Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujący przedmiotowy środek dowodowy: Wykaz rozwiązań równoważnych, o którym stanowi Rozdział II.2. SWZ.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą:

Po zmianie:

Wykaz rozwiązań równoważnych, o którym stanowi Rozdział II.2. SWZ.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-04-28 12:00

Po zmianie:

2021-04-30 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-04-28 12:05

Po zmianie:

2021-04-30 12:05